Kategori B: Welcome Angpow 

(i) Kategori ini eksklusif untuk Pengguna AmOnline Baharu yang berjaya mendaftar untuk 

Aplikasi AmOnline semasa Tempoh Kempen. 

(ii) Pulangan Tunai Welcome Angpow sebanyak Ringgit Malaysia Lima (RM5) akan diberikan 

kepada dua ribu lapan ratus lapan puluh lapan (2,888) Pengguna AmOnline Baharu. 

(iii) Setiap Pengguna AmOnline Baharu hanya boleh menikmati Welcome Angpow sekali 

sahaja sepanjang Tempoh Kempen. 

(iv) Peruntukan akan dibuat dengan cara berikut, dan pemenang bagi bulan-bulan masing-

masing akan dipilih berdasarkan siapa cepat dia dapat mengikut cap waktu pendaftaran

[...]

(v) Kategori ini khusus untuk Pengguna Tidak Aktif atau Pengguna Profil Dikunci yang 

menyertai Kempen ini dan mengaktifkan semula akaun AmOnline mereka (“Pengguna 

Diaktifkan Semula”). 

(vi) Pulangan Tunai Special Angpow Ringgit Malaysia Lapan Belas (RM18) akan diberikan 

kepada empat ribu lapan ratus lapan puluh lapan (4,888) Pengguna Tidak Aktif atau 

Pengguna Berkunci Profil. 

(vii) Setiap Pengguna yang Diaktifkan Semula hanya boleh menikmati Special Angpow sekali 

sahaja sepanjang Tempoh Kempen. 

(viii) Peruntukan akan dibuat dengan cara berikut, dan pemenang bagi bulan-bulan masing-

[...]

6.8 Pelanggan yang Layak dengan ini bersetuju dan memberikan kebenaran kepada Bank untuk 

berkongsi butiran hubungan dengan vendor yang dipilih oleh Bank semata-mata bagi tujuan 

untuk memenuhi Hadiah. 

6.9 Untuk menentukan pemenang Hadiah Sagu Hati Pulangan Tunai Ringgit Malaysia Lima (RM5), 

lapan ratus lapan puluh lapan (888) Pelanggan Layak (“Pemenang Hadiah Sagu Hati 

Berpotensi”) akan disenarai pendek secara rawak seperti yang ditentukan oleh sistem Bank 

berdasarkan nombor siri unik yang diberikan dalam tempoh sembilan puluh (90) hari kalendar 

dari akhir Tempoh Kempen.

[...]

Berpotensi yang tidak lengkap pada tarikh dan masa yang ditetapkan dan/atau disebabkan oleh 

sebarang sebab lain yang sedemikian. 

Kategori B: Welcome Angpow dan Kategori C: Special Angpow 

6.13 Pulangan Tunai Welcome Angpow Ringgit Malaysia Lima (RM5) akan diberikan kepada dua ribu 

lapan ratus lapan puluh lapan (2,888) Pelanggan Layak di bawah Kategori B (Pengguna 

AmOnline Baharu) atas dasar siapa cepat dia dapat mengikut cap waktu pendaftaran Aplikasi 

AmOnline mereka (“Pemenang Welcome Angpow Berpotensi”). 

6.14 Pulangan Tunai Special Angpow Ringgit Malaysia Lapan Belas (RM18) akan diberikan kepada 

empat ribu lapan ratus lapan puluh lapan (4,888) Pelanggan Layak di bawah Kategori C 

(Pengguna yang Diaktifkan Semula) atas dasar siapa cepat dia dapat mengikut cap waktu 

Transaksi Layak pertama mereka yang berjaya (“Pemenang Special Angpow Berpotensi”). 

6.15 Kedua-dua Pemenang Welcome Angpow Berpotensi dan Pemenang Special Angpow Berpotensi